
 

 

市内各中学校保護者の皆様へ 

 

                                     令和７年９月２５日 

いわき市教育委員会 

 

 

令和７年度地域展開モデル事業「練習計画予定表」掲載のお知らせ 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、先日、「令和７年度部活動地域展開参加申し込み案内」をお子様を通して、各ご家庭にお配り

したところですが、モデル事業当日における各種目の練習計画の予定をお知らせします。。 

つきましては、下記のＱＲコードより、ご確認いただけますのでよろしくお願いいたします。現段階

では野球のみの掲載となっておりますが、各種目からの計画書が届き次第、随時アップしてまいります。 

なお、令和７年度モデル事業に関するお問い合わせや、モデル事業への参加申し込み等、ご不明な点

がございましたら、下記担当までご連絡下さいますようお願いいたします。 

 

 

                各種目練習計画ＱＲコード 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

部活動地域展開担当     

学校教育課指導係 横須賀  

電 話 ２２－１１１１  

内 線   ６３７７２  


